CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, DA PROVA DE TÍTULOS E DA PROVA DISCURSIVA

(ESCRITA) Nº 18/2025

Airton Luís Pegoraro, Prefeito do Município de Bariri – SP, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da
Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação preliminar da prova objetiva, da prova de
títulos e da prova discursiva (escrita) nº 18/2025, aplicadas no dia 31/08/2025, referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E DISCURSIVA (ESCRITA)

1.1 – INFORMAR os candidatos que a classificação preliminar da prova objetiva, de títulos e prova discursiva (escrita), esta

publicada no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição de recursos, iniciando no dia 30 de setembro

de 2025 e encerrando no dia 01 de outubro de 2025. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS -

http://www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.  Qualquer recurso fora deste período será

considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bariri - SP, 29 de setembro de 2025.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I - D DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E DISCURSIVA (ESCRITA) A

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E DISCURSIVA (ESCRITA)

CONTROLADOR INTERNO

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC P.O. TÍT. P. DISC NOTA DA
P.O. + TIT.

E DISC.

N.F.

1.  39777  SERGIO MURILO DE SOUZA ***.277.138-
**

19/04/1999 77.50 0.00 95.50 173.00 86.50

2.  40013  PAMELA AQUILANTE LOPES ***.884.908-
**

22/12/1999 72.50 2.00 73.50 148.00 74.00

3.  39558  MARCELO EDUARDO LENHARO ***.157.958-
**

16/03/1995 62.50 2.00 73.50 138.00 69.00

4.  40108  JOÃO VITOR SABBAG ***.844.118-
**

07/06/2000 62.50 0.00 70.50 133.00 66.50

5.  40071  JADY MARRA BERGAMASCHI ***.308.398-
**

23/04/2000 62.50 0.00 63.00 125.50 62.75

6.  39803  VITOR DALPIAZ GALVÃO ***.740.298-
**

05/05/1991 70.00 3.50 51.50 125.00 62.50

7.  40065  CAIO SOUZA CÁCERES ***.714.308-
**

25/05/1994 65.00 1.00 57.50 123.50 61.75

8.  40159  DANIEL CESAR PEROSO ***.939.268-
**

27/09/1983 60.00 0.00 63.00 123.00 61.50

9.  39927  CAMILA BROTTI ***.760.358-
**

27/02/1996 65.00 0.00 55.50 120.50 60.25

10.  40158  HELOISA DOS SANTOS MAZIERO ***.789.658-
**

18/05/2005 57.50 0.00 63.00 120.50 60.25

11.  39699  ALINE BUSSI ***.586.548-
**

14/08/1985 60.00 0.00 59.00 119.00 59.50

12.  39643  JORGE ANTONIO BUSSADA NETO
MARTINELLO

***.902.098-
**

25/01/1992 55.00 0.00 58.00 113.00 56.50

13.  39544  CLEVERSON JOSE DA FONSECA
JUNIOR

***.979.528-
**

16/04/1982 52.50 0.00 50.00 102.50 51.25

14.  39844  FLÁVIO SALES VIGNOLI ***.090.088-
**

23/10/1991 75.00 0.00 46.50 121.50 Descl.

15.  40282  KARINA BONELLO ARSENIOS
BAGAIOLO COELHO

***.428.398-
**

28/12/1981 70.00 0.00 43.00 113.00 Descl.

16.  39866  MICAELA VIRIATO DINIZ CARVALHO ***.336.227-
**

29/10/1995 62.50 0.00 45.50 108.00 Descl.

17.  40231  JULIANA LAÍS FIRMANI GARDINAL ***.079.088-
**

22/01/1989 57.50 0.00 46.50 104.00 Descl.

18.  39569  HELEN CHAGAS ROMERO ROSA ***.788.288-
**

05/12/1989 60.00 0.00 43.00 103.00 Descl.

19.  39640  BEATRIZ DIAN BONINI ***.979.258-
**

09/09/2005 60.00 0.00 34.00 94.00 Descl.

20.  40226  ANA CLARA BUENO DE OLIVEIRA ***.929.308-
**

07/09/1998 57.50 2.00 30.00 89.50 Descl.

21.  40229  PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA ***.249.598-
**

01/04/1969 60.00 0.00 27.00 87.00 Descl.

22.  40303  ALEXANDRE DE MELO RAMON ***.222.698-
**

10/03/1999 60.00 0.00 23.50 83.50 Descl.

23.  39596  DIEGO VALEZE CARAZZATTO ***.496.678-
**

13/03/1990 62.50 0.00 20.50 83.00 Descl.

24.  40308  FELIPE PASCHOARELLI PRÍNCIPE ***.331.668-
**

22/12/1993 62.50 2.00 13.50 78.00 Descl.

25.  39698  JOYCE MAYARA DA SILVA SANTOS ***.697.968-
**

21/09/1995 60.00 0.00 15.00 75.00 Descl.

26.  39644  CINTHIA CAROLINA DE SOUZA ***.508.201-
**

14/05/1997 52.50 2.00 20.00 74.50 Descl.

27.  39885  LIVIA CRISTINA DE SOUZA FAIS ***.501.568-
**

29/06/1999 70.00 0.00 0.00 70.00 Descl.

28.  40242  JOÃO VICTOR DOS SANTOS COUTO ***.438.038-
**

11/11/1997 57.50 0.00 10.50 68.00 Descl.

29.  39991  FLAVIO BURIOLLA ***.635.318-
**

16/11/1988 57.50 0.00 0.00 57.50 Descl.

30.  39901  JOÃO FELIPE SILVA PEREIRA ***.050.228-
**

16/09/2001 55.00 0.00 0.00 55.00 Descl.

COORDENADOR PEDAGÓGICO

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC P.O. TÍT. DISC. NOTA DA
P.O. + TIT.

E DISC.

N.F.

1.  39877  ELDER SIDNEY SAGGIORO ***.610.558-
**

19/12/1995 62.50 5.50 89.50 157.50 78.75

2.  40017  CAMILA ALVES NEGRÃO ***.609.848-
**

28/06/1999 57.50 5.50 93.50 156.50 78.25

3.  39618  MURILO JOSÉ DA SILVA ***.390.778-
**

27/03/1994 65.00 2.50 84.50 152.00 76.00

4.  40157  EVELISE JULIANA BONATTI PEROSO ***.321.548-
**

23/12/1988 60.00 2.00 89.00 151.00 75.50

5.  39679  THIAGO DE OLIVEIRA GOMES ***.511.598-
**

12/09/1997 60.00 3.00 87.50 150.50 75.25

6.  39836  TIAGO BOTURA STEFANUTO ***.594.908-
**

08/12/1997 60.00 3.00 86.50 149.50 74.75

7.  39899  GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO ***.802.818-
**

24/02/1997 65.00 4.00 79.50 148.50 74.25

8.  39996  GUILHERME FRANCO INOCENTE ***.697.048-
**

29/11/1985 60.00 0.00 87.00 147.00 73.50

9.  39812  LETÍCIA CRISTINA PIRES RIZATO ***.806.258-
**

12/01/1984 55.00 3.00 84.00 142.00 71.00

10.  39638  GABRIELA JUSTULIN ***.868.558-
**

22/01/1998 55.00 4.00 82.00 141.00 70.50

11.  39738  MARINA VARANDAS MORI ***.766.898-
**

08/07/1996 60.00 4.00 76.50 140.50 70.25

12.  39944  LAIS MAZO ANTONIASSI CAMARGO ***.789.128-
**

14/07/1998 55.00 2.00 83.50 140.50 70.25

13.  39804  ANA PAULA FRIGATO RAPOSO ***.884.708-
**

08/12/1985 62.50 2.50 75.00 140.00 70.00

14.  39561  LAIS FABRI BERSAN ***.486.878-
**

28/02/1992 55.00 2.00 82.50 139.50 69.75

15.  40318  RAQUEL PULTRINI ***.089.458-
**

20/06/1995 52.50 3.00 83.00 138.50 69.25

16.  40316  THAIARA BATISTA BRAZ ***.488.258-
**

04/04/1998 55.00 0.00 81.50 136.50 68.25

17.  39888  KATIA KARINE QUIRINO DE MELO ***.422.488-
**

06/02/1977 52.50 2.50 81.00 136.00 68.00

18.  40185  MARIA ODETE MANFREDI ***.665.338-
**

08/04/1982 55.00 2.00 78.00 135.00 67.50

19.  39922  ANA PAULLA BANDEIRA TRENTO ***.193.838-
**

10/08/1991 52.50 0.00 82.00 134.50 67.25

20.  39911  MAÍSA PAULIN BRAITE ***.564.778-
**

15/05/2002 52.50 0.00 81.50 134.00 67.00

21.  40059  JANAINA DE CÁSSIA LOURENÇO ***.590.508-
**

03/09/1979 55.00 2.00 76.50 133.50 66.75

22.  40024  MAYARA CRISTINA FADINI ROEL ***.209.978-
**

17/05/1993 52.50 2.00 78.00 132.50 66.25

23.  39849  JOYCE BARBOZA LOPES ***.235.928-
**

07/05/1982 55.00 2.00 73.00 130.00 65.00

24.  40038  FLÁVIA GABRIELA DE PAULA TIBURCIO ***.420.808-
**

10/12/1986 60.00 0.00 70.00 130.00 65.00

25.  39954  LUANA DOS SANTOS ROSA ***.502.258-
**

26/12/1996 50.00 2.50 77.00 129.50 64.75

26.  40154  CAMILA GUSMAO MENDES ***.912.148-
**

30/12/1989 52.50 2.00 73.50 128.00 64.00

27.  39583  ANELISA PREVIDE ***.236.418-
**

27/07/1984 52.50 0.00 65.50 118.00 59.00

28.  40084  GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO ***.590.498-
**

01/06/1982 52.50 2.00 58.00 112.50 56.25

29.  39421  ELIZETE MARIA DA SILVA PRADO ***.867.808-
**

25/11/1976 57.50 2.00 45.00 104.50 Descl.

30.  39761  DAVI FILENGA ***.953.798-
**

10/12/1985 50.00 10.00 44.00 104.00 Descl.

DIRETOR DE EMEF

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

NASC P.O. TÍT. DISC. NOTA DA
P.O. + TIT.

E DISC.

N.F.

1.  39982  SAMANTA BUENO DE CAMARGO
CAMPANA

***.494.138-
**

03/12/1981 70.00 8.00 79.00 157.00 78.50

2.  39864  ANDRÉ LUIS MARTINS LOPES ***.275.958-
**

14/01/1984 72.50 7.00 73.00 152.50 76.25

3.  40314  MARCIO EDERSON KAKOI ***.851.918-
**

31/03/1988 67.50 2.50 80.50 150.50 75.25

4.  39631  CAMILA AMANDA PITTON ***.651.988-
**

01/02/1995 72.50 4.00 73.50 150.00 75.00

5.  40151  JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES DE
SOUZA

***.802.998-
**

10/07/1989 57.50 2.00 88.50 148.00 74.00

6.  39442  PEDRO HENRIQUE PAMPLONA SILVA ***.424.298-
**

21/07/1989 52.50 5.00 89.00 146.50 73.25

7.  39905  TATIANE MATOS MENDES ***.353.258-
**

30/07/1996 62.50 0.00 74.00 136.50 68.25

8.  40045  BÁRBARA TURRA PEREIRA ***.752.818-
**

30/08/1993 62.50 2.00 70.50 135.00 67.50

9.  39963  CAMILA ADRIELI RODRIGUES LIMA ***.416.228-
**

24/08/1990 57.50 4.00 70.50 132.00 66.00

10.  39585  JUSSARA LAUDELINO CLARO DE
ASSIS

***.994.228-
**

10/03/1989 52.50 2.00 74.50 129.00 64.50

11.  39445  JOSE AUGUSTO BURILLO ***.823.058-
**

14/09/1985 57.50 0.00 70.00 127.50 63.75

12.  39620  ROSEMARY BENEDITA GRANDESO
RIBEIRO

***.726.818-
**

30/07/1965 52.50 0.00 74.00 126.50 63.25

13.  39950  KIM KELVY NOGUEIRA ***.305.878-
**

26/03/1990 57.50 2.00 67.00 126.50 63.25

14.  40130  ANDRÉIA DHEIN ***.241.109-
**

12/08/1981 52.50 2.50 70.50 125.50 62.75

15.  39498  ANA CLÁUDIA DE CASTRO DOS
SANTOS

***.075.988-
**

12/07/1984 52.50 2.00 71.00 125.50 62.75

16.  39928  PRISCILA FERNANDA CANASSA DOS
SANTOS

***.094.408-
**

09/06/1985 57.50 0.00 66.50 124.00 62.00

17.  39829  CLEIDE CRISTINA JACYNTHO ***.791.268-
**

04/06/1975 57.50 2.50 60.50 120.50 60.25

18.  39603  ADRIANA DE VITO ***.107.418-
**

21/12/1991 52.50 3.00 65.00 120.50 60.25

19.  39536  ELIS PITTON ALBANESE DASSIE ***.484.708-
**

19/01/1982 50.00 2.00 65.50 117.50 58.75

20.  40250  CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA ***.867.548-
**

04/07/1994 50.00 2.00 60.00 112.00 56.00

21.  39989  CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS ***.257.548-
**

03/03/1990 50.00 0.00 61.50 111.50 55.75

22.  39503  DEBORA GOMES GABRIEL VIEIRA ***.069.188-
**

14/10/1992 57.50 2.00 50.00 109.50 54.75

23.  39417  BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DE ***.976.698- 15/06/1997 52.50 3.50 52.50 108.50 54.25

CAMPOS **

24.  40284  ANA PAULA FENOGLIO DE PAULA ***.089.338-
**

26/05/1992 52.50 0.00 55.50 108.00 54.00

25.  40199  LILIAN CRISTINA PEROBELLI ***.948.798-
**

02/07/1985 50.00 0.00 55.00 105.00 52.50

26.  39588  DANIELE DA SILVA CAMPOS ***.003.638-
**

30/12/1987 52.50 3.00 43.00 98.50 Descl.

 DIRETOR DE EMEI (CRECHE/PRÉ-ESCOLA)

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC P.O. TÍT. DISC. NOTA
DA P.O.
+ TIT. E
DISC.

N.F.

1 40064  DANIEL MACIEL CRESPILHO ***.197.398-** 12/09/1981 55.00 5.00 84.00 144.00 72.00

2 40311  ANA PAULA GARCIA ***.430.928-** 07/04/1983 52.50 2.00 81.00 135.50 67.75

3 39604  ADRIANA DE VITO ***.107.418-** 21/12/1991 50.00 3.00 70.00 123.00 61.50

4 39504  DEBORA GOMES GABRIEL VIEIRA ***.069.188-** 14/10/1992 52.50 2.00 67.00 121.50 60.75.

5 39830  CLEIDE CRISTINA JACYNTHO ***.791.268-** 04/06/1975 52.50 2.50 64.00 119.00 59.50

6 39446  JOSE AUGUSTO BURILLO ***.823.058-** 14/09/1985 55.00 0.00 60.50 115.50 57.75

MÉDICO DO TRABALHO

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC P.O. TÍT. DISC. NOTA DA
P.O. + TIT.

E DISC.

N.F.

1 39938  NATALIA RAFFAELA SARAIVA ROSA
XAVIER

***.775.168-** 13/08/1996 62.50 0.00 78.50 141.00 70.50

2 39768  FELIPE GUILHERMINO TAZINAZZIO
DE SOUZA

***.352.888-** 18/08/2000 60.00 0.00 68.00 128.00 64.00

3 39881  LEANDRO DOS SANTOS ***.848.068-** 19/02/1986 55.00 0.00 66.00 121.00 60.50

VICE-DIRETOR DE EMEF

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC P.O. TÍT. DISC. NOTA DA
P.O. + TIT.

E DISC.

N.F.

1 40315  MARCIO EDERSON KAKOI ***.851.918-** 31/03/1988 67.50 2.00 69.00 138.50 69.25

2 40018  CAMILA ALVES NEGRÃO ***.609.848-** 28/06/1999 50.00 5.50 82.50 138.00 69.00

3 39641  LEILA DIAN BONINI ***.530.568-** 26/01/1983 60.00 4.00 70.50 134.50 67.25

4 40170  FABIANA CRISTINA DE LIMA ***.731.038-** 18/11/1976 55.00 2.50 73.50 131.00 65.50

5 39635  CAMILA AMANDA PITTON ***.651.988-** 01/02/1995 60.00 4.00 67.00 131.00 65.50

6 39976  ADRIELE TAMIRES LOPES
BILANCIERI

***.224.948-** 05/11/1992 60.00 4.00 65.00 129.00 64.50

7 39586  JUSSARA LAUDELINO CLARO DE
ASSIS

***.994.228-** 10/03/1989 55.00 2.00 69.00 126.00 63.00

8 40266  CRISTIANE DE PAIVA TORRES ***.858.238-** 24/01/1996 52.50 2.00 71.50 126.00 63.00

9 39998  FILOMENA CATARINA GARCIA ***.752.308-** 17/10/1984 57.50 3.50 62.00 123.00 61.50

10 39458  PEDRO HENRIQUE PAMPLONA SILVA ***.424.298-** 21/07/1989 50.00 5.00 68.00 123.00 61.50

11 40046  BÁRBARA TURRA PEREIRA ***.752.818-** 30/08/1993 55.00 2.00 65.50 122.50 61.25

12 39753  LUCIANO MATEUS FIZZON ***.200.908-** 25/04/1990 57.50 3.50 59.50 120.50 60.25

13 39595  KLEBER RODRIGO ANTONIASSI ***.199.668-** 26/12/1976 55.00 5.00 60.00 120.00 60.00

14 39619  MURILO JOSÉ DA SILVA ***.390.778-** 27/03/1994 52.50 2.50 64.00 119.00 59.50

15 39680  THIAGO DE OLIVEIRA GOMES ***.511.598-** 12/09/1997 52.50 3.00 62.00 117.50 58.75

16 39621  ROSEMARY BENEDITA GRANDESO
RIBEIRO

***.726.818-** 30/07/1965 52.50 0.00 63.00 115.50 57.75

17 40089  TANIA REGINA SLOMPO MATIELO ***.102.358-** 22/04/1967 50.00 3.50 56.00 109.50 54.75

18 40319  RAQUEL PULTRINI ***.089.458-** 20/06/1995 52.50 3.00 52.00 107.50 53.75